4444. Activité Abandonnée. Activité Abandonnée. Activité Abandonnée. Activité Abandonnée

Au cours de l’année 2007, le Groupe a décidé l’arrêt de l’activité industrielle Rocastone/Fine épaisseur démarrée en 2006 ;  cet
arrêt pouvait le cas échéant être accompagné d’une cession totale ou partielle des actifs correspondants et/ou du fonds de
commerce de ladite activité.
Au 31 décembre 2007, les états financiers tiennent compte d’une cession totale de l’activité industrielle Rocastone/Fine Epaisseur.
Au cours du 1er semestre 2008 une cession partielle d’actifs a eu lieu.
Selon un protocole transactionnel en date du 28 mars 2008, des immobilisations corporelles et des stocks ont été cédés pour un
montant € 200 milliers.

Le bilan au 31 décembre 2007 de l’activité industriellle Rocastone/Fine épaisseur a été retraité des actifs et passifs non cédés et
reclassés dans les activités poursuivies ; il  n’apparaît dans le bilan au 31 décembre 2007 retraité que les immobilisations et les
stocks cédés au cours du 1er semestre 2008 :

 31 décembre 2007 Publié Reclassement en activité

poursuivie
31 décembre 2007

Retraité
Immobilisations Incorporelles 6  6
Immobilisations corporelles 203  203
Actif Impôt Différé 545 (545) -
Stock 47  47
Clients 261 (261) -
Débiteurs divers 28 (28) -
Total ActifTotal ActifTotal ActifTotal Actif   1 0901 0901 0901 090   (833)(833)(833)(833)   257257257257

Trésorerie négative (1861) 1 861 -
Provisions pour autres passifs (117) 117 -
Créditeurs divers (201) 201 -
Total PassifTotal PassifTotal PassifTotal Passif   (2(2(2(2   179)179)179)179)   2 1792 1792 1792 179   ----

Les résultats de l’activité Rocastone pour l’exercice sont présentés ci-dessous :

Au 30 juinAu 30 juinAu 30 juinAu 30 juin

2008200820082008   Au 3Au 3Au 3Au 30000   juin 2007juin 2007juin 2007juin 2007

Produits des activités ordinaires
92

99

Charges (190) (579)

Marge Brute (98) (480)

Autres  charges opérationnelles (78)

Produit constaté lors de la cession d’actifs 200

Produit / (Perte) avant impôt lié aux activités abandonnéesProduit / (Perte) avant impôt lié aux activités abandonnéesProduit / (Perte) avant impôt lié aux activités abandonnéesProduit / (Perte) avant impôt lié aux activités abandonnées   24242424   (480)(480)(480)(480)